[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 октября 2024 г. N 787

ОБ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННОМ
В СФЕРЕ МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с пунктом 2 статьи 3 областного закона "О регулировании отдельных вопросов в сфере международных и внешнеэкономических связей органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области" Правительство Смоленской области постановляет:
Определить Аппарат Правительства Смоленской области исполнительным органом Смоленской области, уполномоченным в сфере международных и внешнеэкономических связей органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области.

Губернатор
Смоленской области
В.Н.АНОХИН